

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Новгородский район водных путей и судоходства-филиал ФБУ "Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника       | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Таблица 2                               |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                           | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| 1                                   | 2                                                         | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
|                                     | <b>Структурные подразделения</b>                          |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|                                     | <i>Техническое обслуживание флота</i>                     |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | Инженер берегового участка                                | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <i>Организация путевых работ</i>                          |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 2                                   | Производитель капитальных, выправительных и путевых работ | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <i>Русловая изыскательская</i>                            |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

|    |                                               |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----|-----------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | партия                                        |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3  | Начальник РИП                                 | - | - | - | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4  | Инженер РИП                                   | - | - | - | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5  | Техник РИП                                    | - | - | - | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Ремонтно-механические мастерские              |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 6  | Начальник РММ                                 | - | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Контрактный отдел                             |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7  | Специалист                                    | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Производственный персонал                     |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|    | Береговой производственный участок            |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 8  | Слесарь-ремонтник                             | 2 | - | - | 3.1 | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Обстановка                                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 9  | Постовой рабочий                              | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Автотранспорт                                 |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 10 | Водитель погрузчика                           | 2 | - | - | 2   | - | - | 2   | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Ремонтно-механические мастерские              |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 11 | Уборщик производственных помещений            | - | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Водолазная станция                            |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 12 | Водолаз                                       | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | -   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Да  | Да  |
|    | Флот, обеспечивающий путевые работы           |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|    | Водолазный кран ДТ-4                          |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 13 | Капитан-механик                               | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 14 | Моторист-матрос                               | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 15 | Повар I категории (старший)                   | - | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
|    | теплоход "Путейский-48"                       |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 16 | Старший лебедчик, моторист                    | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Самоходная шаланда "ШС-16"                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 17 | Капитан - 1 помощник механика                 | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 18 | Механик - сменный капитан                     | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 19 | Сменный капитан - 2 помощник механика         | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 20 | Моторист-рулевой                              | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
|    | Самоходная шаланда "ШС-22"                    |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 21 | Капитан - 1 первый помощник механика          | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 22 | Механик-сменный капитан                       | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 23 | Сменный капитан - 2 помощник механика         | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 24 | Моторист-рулевой                              | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |
|    | Флот, обеспечивающий безопасность судоходства |   |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |

